
            

      

U C H W A Ł A   Nr 348/XXIX/13 

 

Rady   Miasta   Milanówka  

 

 z dnia  3 września  2013 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267),  

po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 15.07.2013 r. (data wpływu 

do Urzędu Miasta dnia 16.07.2013 r. pod numerem 4751/3325/2013 - Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 15.07.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 16.07.2013 r. pod numerem 

4751/3325/2013 - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 



                   U Z A S A D N I E N I E                        
 
 

Skarżący wniósł skargę na działalność Burmistrza Miasta w związku ze zmniejszeniem 

przyznanych miastu dotacji z środków unijnych. Z treści skargi wyraźnie wynika, że Skarżący nie 

dostrzega różnicy pomiędzy pojęciami „zmniejszenie dofinansowania”, a „aktualizacja kwoty 

dofinansowania”. Referat merytoryczny zaangażowany w realizację Projektu „Modernizacja 

i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy Milanówek” wielokrotnie 

wyjaśniał na forum publicznym zasady obliczania kwoty dofinansowania ze środków unijnych do 

projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.  

W dniu 31 stycznia 2013 r. pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie, a Gminą Milanówek został podpisany aneks do umowy 

o dofinansowanie Projektu „Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – 

kanalizacyjnej Gminy Milanówek”. Kwota dofinansowania projektów określona w umowie 

o dofinansowanie podlega weryfikacji po rozstrzygnięciu przez beneficjentów wszystkich postępowań 

przetargowych i podpisaniu umów z wykonawcami. W wyniku zakończonych w roku 2012 przez 

Gminę Milanówek postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane i usługi 

nadzoru inwestorskiego, planowane na etapie składania wniosku o dofinansowanie koszty Projektu 

„Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy 

Milanówek” w wysokości 46.235.331.96 zł uległy zmniejszeniu do kwoty 37.483.765,52 zł. 

W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 


